
 
 

UCHWAŁA NR XX/215/2025 
RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Tęczowej w Knurowie do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia przebiegu 
tej drogi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 889) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gliwickiego 

Rada Miasta Knurów 
uchwala: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulicę Tęczową długości 695 m, przebiegającą po działkach 
własności Gminy Knurów, o numerach geodezyjnych: 3574/36, 3574/35, 3574/38, 523/9, 522/5, 522/3, 572/5, 
572/1, 577/1, 576/1, 576/3, arkusz mapy 6, obręb Knurów na odcinku od skrzyżowania z ul. Jęczmienną drogą 
gminną nr 370019S, działka numer 134, arkusz mapy 4, obręb Knurów, do skrzyżowania z ul. 1 Maja drogą 
powiatową nr 2981S, działka nr 617, arkusz mapy 5, obręb Knurów. 

§ 2. Ustalić przebieg ulicy Tęczowej, o której mowa w § 1, jak wskazano w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Gruszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 6677



ul. Jęczmienna - droga gminna nr 370019S
ul. 1 M

aja - droga powiatowa nr 2981S

ul. 1 M
aja - droga powiatowa nr 2981S

ul. 1 M
aja - droga pow

iatow
a nr 2981S

ul. K
azim

ierz
a Wielk

iego -

droga gminna nr 370010S

ul. TĘCZOW
A

nr

- oznaczenie działek zajmowanych pod zaliczaną drogę

- granice działek ewidencyjnych

- pas drogowy drogi zaliczanej do kategorii dróg
gminnych - ul. Tęczowej

GMINA KNURÓW

- oznaczenie początku i końca zaliczanej drogi 

Mapa lokalizacji i przebiegu drogi zaliczanej do dróg gminnych

LEGENDA:

SKALA 1:2000
W

S

E

N

Załącznik do uchwały Nr XX/215/2025

Rady Miasta Knurów

z dnia 12 listopada 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6677
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XX/215/2025 RADY MIASTA KNURÓW z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Arkusz3

		2025-11-24T10:00:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




